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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MUNTANYA                                 

 

 Lloc de celebració   : RIPOLL - VALTER 2000 

 Data                 : 29/08/15 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  33     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     343 MERINO,Adrian        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:30:55           

   2     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT            01:31:26       31 seg. 

   3     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:31:26       31 seg. 

   4     943 SAGUES,Ramon         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            01:32:19     1:24 min. 

   5     260 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:32:21     1:26 min. 

   6     656 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO RC TEAM             01:33:20     2:25 min. 

   7     916 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:33:48     2:53 min. 

   8     806 BOTELLA,Pau          ELITE  BICIS ESTEVE               01:34:18     3:23 min. 

   9     807 MORENO,Adria         E-UCI  VELOSURE STARLEY PRIMAL    01:34:25     3:30 min. 

  10     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:34:25     3:30 min. 

  11     472 SUCIAS,Alejandro     MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:34:25     3:30 min. 

  12     921 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:34:43     3:48 min. 

  13     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:34:43     3:48 min. 

  14     522 CASANOVAS,David      JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         01:34:43     3:48 min. 

  15     230 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               01:35:24     4:29 min. 

  16     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                01:35:24     4:29 min. 

  17     256 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        01:35:33     4:38 min. 

  18     781 ALBOS,David          ELITE  A.C. ANDORRANA             01:35:38     4:43 min. 

  19     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               01:35:38     4:43 min. 

  20     278 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                01:35:38     4:43 min. 

  21     446 OLIVARES,Antonio     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  01:35:52     4:57 min. 

  22     220 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  BICIS ESTEVE               01:35:59     5:04 min. 

  23     493 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:36:13     5:18 min. 

  24     421 CRUZ,Raul            MA-30  RCR19 CLUB DEPORTIVO       01:36:18     5:23 min. 

  25     523 OBRADORS,Pere        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         01:36:20     5:25 min. 

  26     828 FERNANDEZ,Diego      MA-40  ACTION-MONTCADA            01:36:26     5:31 min. 

  27     604 CURTO,Edgar          CAD-2  MORENITO CICLES            01:36:35     5:40 min. 

  28     401 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:36:39     5:44 min. 

  29     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:37:07     6:12 min. 

  30     809 CABANEL,Vincent      SUB23  C.A. CASTELSARRASIN        01:37:07     6:12 min. 

  31     441 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:37:07     6:12 min. 

  32       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:37:07     6:12 min. 

  33     354 GARCIA,Xavier        ELITE  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  01:37:07     6:12 min. 

  34     635 MIQUEL,Pau           CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:37:29     6:34 min. 

  35     847 MARCO,Angel luis     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:37:29     6:34 min. 

  36     845 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:37:29     6:34 min. 

  37     603 GARCIA,Guillem       CAD-2  MORENITO CICLES            01:37:53     6:58 min. 

  38     539 RUIZ,Alex            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  01:37:53     6:58 min. 

  39     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:37:53     6:58 min. 

  40     803 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:38:14     7:19 min. 

  41     447 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:38:19     7:24 min. 

  42     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:38:19     7:24 min. 

  43     165 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               01:38:19     7:24 min. 

  44     518 MELLADO,Daniel       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:38:19     7:24 min. 

  45     805 BARTRINA,Gerard      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:38:37     7:42 min. 

  46     270 MARS,Aleix           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:38:37     7:42 min. 

  47     242 AGUERO,Juanjo        SUB23  COMPAK                     01:38:49     7:54 min. 

  48     908 RAMS,Jose ramon      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:38:49     7:54 min. 

  49     204 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK                01:38:49     7:54 min. 

  50     549 BURDOY,Alex          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:38:49     7:54 min. 

  51      14 ESTELLER,Jordi       MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:38:59     8:04 min. 

  52     228 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BICIS ESTEVE               01:39:08     8:13 min. 

  53     275 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                01:39:18     8:23 min. 

  54     346 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-PERE&PERE           01:39:18     8:23 min. 

  55     654 BODALO,Guillem       CAD-2  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:39:18     8:23 min. 

  56     510 MARTORELL,Erik       JUN-1  BICIS ESTEVE               01:39:23     8:28 min. 
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  57     290 BOSCH,Marti          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:39:26     8:31 min. 

  58     824 ESCUDER,Eric         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:39:35     8:40 min. 

  59     299 ZUÑIGA,Aritz         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:39:40     8:45 min. 

  60     293 CARRERAS,Xavier      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:39:40     8:45 min. 

  61      18 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:39:40     8:45 min. 

  62     501 CAMPS,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE               01:39:40     8:45 min. 

  63     910 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C            01:39:40     8:45 min. 

  64     502 SURINYACH,Guillem    JUN-1  BICIS ESTEVE               01:39:40     8:45 min. 

  65     615 BERTRAN,Sergi        CAD-2  MORENITO CICLES            01:39:40     8:45 min. 

  66     283 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:39:40     8:45 min. 

  67     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM      01:40:02     9:07 min. 

  68      47 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                 01:40:02     9:07 min. 

  69     450 ABARDIA,Raul         MA-30  CORRERTRAIL                01:40:03     9:08 min. 

  70     917 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               01:40:03     9:08 min. 

  71     954 URO,Jordi            MA-30  FERBIKES PRATS             01:40:13     9:18 min. 

  72     282 COLOMER,Gerard       ELITE  TONA BIKES                 01:40:15     9:20 min. 

  73     394 RODRIGUEZ,Ruben      MA-30  MAKROBIKE                  01:40:15     9:20 min. 

  74     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:40:26     9:31 min. 

  75     800 ALBASINI,James       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:40:26     9:31 min. 

  76     643 MARCOS,Isaac         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:40:26     9:31 min. 

  77     949 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI         01:40:33     9:38 min. 

  78     215 MUELA,Albert         SUB23  BICIS ESTEVE               01:40:37     9:42 min. 

  79     241 LOPEZ,Ismael         SUB23  COMPAK                     01:40:44     9:49 min. 

  80     846 MANEL.LA,Xavier      ELITE  LIVERPOOL CENTURY RC       01:40:44     9:49 min. 

  81     787 PINTADO,Julio        ELITE  A.C. ANDORRANA             01:40:50     9:55 min. 

  82     637 PASSARRIUS,Romain    CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:40:56    10:01 min. 

  83      99 SALA,Santi           MA-40  RENAULT OLOT               01:40:56    10:01 min. 

  84     946 SANTANYES,Sandra     F-ELI  PRIMAFLOR-ORBEA            01:41:00    10:05 min. 

  85     642 PANIAGUA,Joan josep  CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:41:05    10:10 min. 

  86      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:41:10    10:15 min. 

  87     929 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE                 01:41:10    10:15 min. 

  88     115 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:41:27    10:32 min. 

  89     664 RUIZ,Pablo           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:41:27    10:32 min. 

  90     388 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:41:27    10:32 min. 

  91     520 ADRIÀ,Roger          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:41:35    10:40 min. 

  92     327 ASCENSION,Anastasio  ELITE  CORRERTRAIL                01:41:41    10:46 min. 

  93      19 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:41:41    10:46 min. 

  94     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:41:58    11:03 min. 

  95     576 BOSQUE,Quim          JUN-2  BICIS ESTEVE               01:41:58    11:03 min. 

  96     116 RAMOS,Fco.manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:41:58    11:03 min. 

  97     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:41:58    11:03 min. 

  98     939 RUEDA,Xavi           MA-30  LLANÇÀ CLUB CICLISTA       01:41:58    11:03 min. 

  99     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:42:04    11:09 min. 

 100     958 MUNTANYA,Josep Maria CLTUR  SEC. BTT SKI CAMPRODON     01:42:17    11:22 min. 

 101     659 BRIZ,Miguel          CAD-2  C.LIZARRA-IRISARRIS IRUÑE  01:42:21    11:26 min. 

 102     322 MARTI,Artur          ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:42:27    11:32 min. 

 103     620 DOMINGUEZ,David      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:42:27    11:32 min. 

 104     213 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE               01:42:27    11:32 min. 

 105     233 CLERMONT,Jordi       ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:42:36    11:41 min. 

 106     811 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   01:42:36    11:41 min. 

 107     822 DÍAZ,Marc            ELITE  CARIÑENA CICLES            01:42:36    11:41 min. 

 108     280 PEREZ,Dani           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:42:40    11:45 min. 

 109     114 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:42:40    11:45 min. 

 110     725 LLAMAS,Lorena        F-ELI  MORENITO CICLES            01:42:51    11:56 min. 

 111      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:42:51    11:56 min. 

 112     331 CASTELLS,Joan        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:42:51    11:56 min. 

 113     934 RIFA,Albert          SUB23  FANATIK VIC CLUB           01:42:55    12:00 min. 

 114     556 LOPEZ,Carlos         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:43:03    12:08 min. 

 115     839 JUANOLA,Enric        JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT   01:43:03    12:08 min. 

 116     277 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:43:03    12:08 min. 

 117     959 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               01:43:09    12:14 min. 

 118     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:43:17    12:22 min. 

 119     836 MONTERO,Ruben        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:43:31    12:36 min. 

 120     607 GONZALEZ,Jose        CAD-1  MORENITO CICLES            01:43:40    12:45 min. 

 121      36 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:40    12:45 min. 

 122     431 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 01:43:40    12:45 min. 
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 123     756 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:43:45    12:50 min. 

 124     550 OLIA,Sergi           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:43:56    13:01 min. 

 125     170 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:00    13:05 min. 

 126     517 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:00    13:05 min. 

 127     812 CARR,Sebastien       CAD-1  AJCHVA LIMOUX              01:44:00    13:05 min. 

 128     924 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:44:00    13:05 min. 

 129     842 LLANERAS,Pau         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:44:09    13:14 min. 

 130     314 GOMEZ,Albert         ELITE  MEGABICI                   01:44:18    13:23 min. 

 131     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:44:18    13:23 min. 

 132     923 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:44:18    13:23 min. 

 133     823 ESCLUSA,Jordi        ELITE  RIPOLL. CLUB CICLISTA      01:44:30    13:35 min. 

 134     644 SAAVEDRA,Jonathan    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:44:30    13:35 min. 

 135      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:44:30    13:35 min. 

 136     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:44:40    13:45 min. 

 137     302 RODRIGUEZ,Joan       ELITE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:44:40    13:45 min. 

 138     515 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:40    13:45 min. 

 139     580 CASSU,Guillem        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR    01:44:40    13:45 min. 

 140     433 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:44:45    13:50 min. 

 141     815 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      01:44:45    13:50 min. 

 142     933 PUIG,Francesc        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:44:45    13:50 min. 

 143     430 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES                 01:44:45    13:50 min. 

 144     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:45:00    14:05 min. 

 145     937 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CLUB CICLISTA      01:45:00    14:05 min. 

 146     334 LOPEZ,Diego          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL  01:45:05    14:10 min. 

 147       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:45:10    14:15 min. 

 148      93 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:45:10    14:15 min. 

 149     503 TANTIÑÀ,Sergi        JUN-1  BICIS ESTEVE               01:45:14    14:19 min. 

 150     499 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:45:20    14:25 min. 

 151     843 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:29    14:34 min. 

 152     110 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNT BIKES                 01:45:29    14:34 min. 

 153     645 FERNANDES,Nicolas    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:45:34    14:39 min. 

 154     802 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:45:40    14:45 min. 

 155     610 BALDERSTONE,Abel     CAD-1  MORENITO CICLES            01:45:42    14:47 min. 

 156     561 MIQUEL,Eric          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:46:05    15:10 min. 

 157     321 PLANAS,Gerard        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:46:05    15:10 min. 

 158     577 SECO,Joel            JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST  01:46:08    15:13 min. 

 159      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:46:08    15:13 min. 

 160     905 MENDEZ,Ivan          SUB23  ROSES. CLUB CICLISTA       01:46:23    15:28 min. 

 161     291 BRUGUERA,Oriol       ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:46:23    15:28 min. 

 162     627 BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:46:23    15:28 min. 

 163     606 CARALPS,Abel         CAD-2  PETRA CLUB CICLISTA        01:46:23    15:28 min. 

 164     817 COSTA,Teresa         F-ELI  OLOT. CLUB CICLISTA        01:46:23    15:28 min. 

 165     332 BLASCO,Fco. jose     ELITE  ENERGY-PERE&PERE           01:46:23    15:28 min. 

 166     612 VILARRASA,Isaac      CAD-1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  01:46:42    15:47 min. 

 167     301 GIOL,Albert          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:46:42    15:47 min. 

 168     457 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:46:42    15:47 min. 

 169      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:46:42    15:47 min. 

 170     848 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:46:53    15:58 min. 

 171       2 ROCA,Joan rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:47:08    16:13 min. 

 172     218 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BICIS ESTEVE               01:47:15    16:20 min. 

 173     214 VIZCAINO,Guillem     SUB23  BICIS ESTEVE               01:47:15    16:20 min. 

 174      41 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:15    16:20 min. 

 175     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               01:47:30    16:35 min. 

 176     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               01:47:30    16:35 min. 

 177     159 PUIGBERT,Lluis       MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:47:44    16:49 min. 

 178     820 DE TORO,Antonio      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:47:44    16:49 min. 

 179     508 BERTRAN,Albert       JUN-2  BICIS ESTEVE               01:47:55    17:00 min. 

 180     957 CATALAN,Francesc jos MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:48:12    17:17 min. 

 181     147 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:48:20    17:25 min. 

 182     625 SEBASTIANES,Raul     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:48:20    17:25 min. 

 183     238 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COMPAK                     01:48:30    17:35 min. 

 184     266 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:48:30    17:35 min. 

 185     624 FRANCO,Jesús         CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:48:34    17:39 min. 

 186     762 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:48:34    17:39 min. 

 187     581 SÁNCHEZ,Francisco    JUN-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:48:42    17:47 min. 

 188     237 CAYUELA,Marc         SUB23  COMPAK                     01:48:45    17:50 min. 
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 189     545 RUIZ,Aitor           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:48:52    17:57 min. 

 190      79 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:49:04    18:09 min. 

 191     955 VIDAL,Jordi          MA-30  CALONGE SANT ANTONI CLUB   01:49:04    18:09 min. 

 192     953 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:49:30    18:35 min. 

 193     927 PINEDA,Roque         CTOPE  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:49:41    18:46 min. 

 194     906 MOLINERO,David       CLTUR  CEGUB                      01:49:53    18:58 min. 

 195     841 LLADO,Quim           MA-30  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   01:49:53    18:58 min. 

 196     619 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:49:53    18:58 min. 

 197     184 CANET,Josep          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:50:03    19:08 min. 

 198     821 DEL BARCO,Carles     MA-30  FASOL BIKES                01:50:11    19:16 min. 

 199     956 OLMANN,Yann          SUB23  SABLE SARTHE CYCLISME PDL  01:50:15    19:20 min. 

 200      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:50:22    19:27 min. 

 201     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:50:56    20:01 min. 

 202     547 GUERRA,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:51:03    20:08 min. 

 203     459 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:51:03    20:08 min. 

 204     132 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:51:09    20:14 min. 

 205     303 RODRIGUEZ,Daniel     ELITE  AVENGER MONTON             01:51:14    20:19 min. 

 206     455 ATERO,Antonio        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:51:14    20:19 min. 

 207     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  UCI BIZKAIA-DURANGO        01:51:25    20:30 min. 

 208      96 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:25    20:30 min. 

 209     605 ARBONES,Armand       CAD-2  MORENITO CICLES            01:51:25    20:30 min. 

 210     532 LOPEZ,Jordi          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  01:51:25    20:30 min. 

 211     600 ROTA,Raul            CAD-2  MORENITO CICLES            01:51:25    20:30 min. 

 212     546 FIGUERAS,Marc        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:51:25    20:30 min. 

 213     918 NAVARRO,Gauhier      CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:51:25    20:30 min. 

 214     564 VILANOVA,Oscar       JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:51:25    20:30 min. 

 215     653 CAMPOS,Joan marc     CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS        01:51:58    21:03 min. 

 216     844 LOPEZ,Joan           MA-40  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:51:58    21:03 min. 

 217     618 MOYA,Gerard          CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:52:05    21:10 min. 

 218     212 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:52:18    21:23 min. 

 219     352 JORDA,Francesc       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:52:28    21:33 min. 

 220     173 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:52:41    21:46 min. 

 221     832 GARCIA,Jordi         MA-50  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:52:49    21:54 min. 

 222     634 ESCOTE,Genis         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:53:01    22:06 min. 

 223     950 SOUTO,Sergi          ELITE  THE CYCLERY                01:53:14    22:19 min. 

 224      60 MOLERO,Manuel        MA-40  GN6 CYCLING TEAM           01:53:19    22:24 min. 

 225     324 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:53:29    22:34 min. 

 226     748 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM             01:53:29    22:34 min. 

 227     471 SOLIS,Carlos manuel  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:44    22:49 min. 

 228     558 GIBRAT,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:53:44    22:49 min. 

 229     913 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:53:44    22:49 min. 

 230      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:53:44    22:49 min. 

 231      65 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:53:48    22:53 min. 

 232      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:54:30    23:35 min. 

 233     932 PROS,David           ELITE  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:54:35    23:40 min. 

 234     840 LAKER,Louise         F-ELI  PMR-TOACHIMHOUSE           01:54:39    23:44 min. 

 235     651 LLEIXA,Mario         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  01:54:59    24:04 min. 

 236     456 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:54:59    24:04 min. 

 237     830 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:55:03    24:08 min. 

 238     295 SIGLER,Boris         ELITE  MUNT BIKES                 01:55:22    24:27 min. 

 239      45 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:55:48    24:53 min. 

 240     814 CEREZO,Jose ramon    MA-50  MATARO. ESPORT CICLISTA    01:55:56    25:01 min. 

 241     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  01:56:02    25:07 min. 

 242     500 FERNANDEZ,Marti      JUN-1  BICIS ESTEVE               01:56:02    25:07 min. 

 243     819 DE LA FUENTE DE,Saül MA-30  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES  01:56:26    25:31 min. 

 244     745 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE               01:56:46    25:51 min. 

 245     477 VARGAS,David         MA-30  ZONA BICI                  01:57:15    26:20 min. 

 246     833 GARCIA,Arnau         CAD-1  RADIKALBIKES               01:57:15    26:20 min. 

 247     941 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:26    26:31 min. 

 248     112 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                 01:57:30    26:35 min. 

 249     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        01:57:35    26:40 min. 

 250     810 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB    01:58:23    27:28 min. 

 251     655 NOGUER,Albert        CAD-1  AGAFA´T A LA BICI          01:58:30    27:35 min. 

 252     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  01:58:33    27:38 min. 

 253     492 MARTINEZ,Jon         MA-30  MON BIKE & RUN             01:58:50    27:55 min. 

 254     944 SALA,Jan             MA-30  NOEL                       01:59:05    28:10 min. 
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 255      57 RIPOLL,José maria    MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:59:05    28:10 min. 

 256      13 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:59:14    28:19 min. 

 257     738 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU                  01:59:50    28:55 min. 

 258     850 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE               01:59:50    28:55 min. 

 259       7 CABRERA,Daniel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:59:55    29:00 min. 

 260     804 BARRAGAN,Aniol       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS        02:00:10    29:15 min. 

 261     712 FERNANDES,Natalya    F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        02:00:14    29:19 min. 

 262     825 ESCUDERO,Alexandre   ELITE  BAS. CLUB CICLISTA         02:00:18    29:23 min. 

 263     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         02:00:30    29:35 min. 

 264     608 VILANOVA,Pau         CAD-1  MORENITO CICLES            02:00:30    29:35 min. 

 265     646 ESPINA,Arnau         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:00:39    29:44 min. 

 266     728 BRU,Cristina         F-JUN  DEROSAWOMENTEAM            02:00:44    29:49 min. 

 267     919 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB              02:00:56    30:01 min. 

 268     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:01:18    30:23 min. 

 269     478 HITA,Jose luis       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:01:24    30:29 min. 

 270     826 ESTEVE,Joan          MA-50  BICIS ESTEVE               02:01:24    30:29 min. 

 271     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        02:03:05    32:10 min. 

 272     952 SURIS,Ignasi         ELITE  PROBIKE  CLUB              02:03:30    32:35 min. 

 273     700 VILLARET,Esther      F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.       02:03:30    32:35 min. 

 274      86 ROTA,Ramon antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  02:03:30    32:35 min. 

 275     926 PERALTA,Ivana        F-ELI  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:03:50    32:55 min. 

 276     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA      02:05:37    34:42 min. 

 277     148 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         02:06:14    35:19 min. 

 278     735 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-LEFA TEAM         02:06:18    35:23 min. 

 279     938 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE               02:09:31    38:36 min. 

 280     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        02:10:56    40:01 min. 

 281     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD  MORENITO CICLES            02:12:42    41:47 min. 

 282     948 SANZ,Noelia          CTOPE  EL MONTMELL. CLUB CICLIST  02:14:31    43:36 min. 

 283     849 ESTEBAN,Domingo luís MA-50  BICIS ESTEVE               02:14:31    43:36 min. 

 284     707 GUINO,Berta          F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER        02:22:59    52:04 min. 

 

 Corredors classificats : 284 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     656 CULLELL,Jofre        CAD-2  MEGAMO RC TEAM            01:33:20          min. 

   2     604 CURTO,Edgar          CAD-2  MORENITO CICLES           01:36:35     3:15 min. 

   3     635 MIQUEL,Pau           CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:37:29     4:09 min. 

   4     603 GARCIA,Guillem       CAD-2  MORENITO CICLES           01:37:53     4:33 min. 

   5     654 BODALO,Guillem       CAD-2  PALLEJA. CLUB CICLISTA    01:39:18     5:58 min. 

   6     615 BERTRAN,Sergi        CAD-2  MORENITO CICLES           01:39:40     6:20 min. 

   7     800 ALBASINI,James       CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:40:26     7:06 min. 

   8     643 MARCOS,Isaac         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:40:26     7:06 min. 

   9     637 PASSARRIUS,Romain    CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:40:56     7:36 min. 

  10     642 PANIAGUA,Joan josep  CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:41:05     7:45 min. 

  11     664 RUIZ,Pablo           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:41:27     8:07 min. 

  12     659 BRIZ,Miguel          CAD-2  C.LIZARRA-IRISARRIS IRUÑE 01:42:21     9:01 min. 

  13     620 DOMINGUEZ,David      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:42:27     9:07 min. 

  14     607 GONZALEZ,Jose        CAD-1  MORENITO CICLES           01:43:40    10:20 min. 

  15     812 CARR,Sebastien       CAD-1  AJCHVA LIMOUX             01:44:00    10:40 min. 

  16     842 LLANERAS,Pau         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:44:09    10:49 min. 

  17     644 SAAVEDRA,Jonathan    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:44:30    11:10 min. 

  18     645 FERNANDES,Nicolas    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:45:34    12:14 min. 

  19     610 BALDERSTONE,Abel     CAD-1  MORENITO CICLES           01:45:42    12:22 min. 

  20     627 BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES          01:46:23    13:03 min. 

  21     606 CARALPS,Abel         CAD-2  PETRA CLUB CICLISTA       01:46:23    13:03 min. 

  22     612 VILARRASA,Isaac      CAD-1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST 01:46:42    13:22 min. 

  23     625 SEBASTIANES,Raul     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:48:20    15:00 min. 

  24     624 FRANCO,Jesús         CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:48:34    15:14 min. 

  25     619 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:49:53    16:33 min. 

  26     605 ARBONES,Armand       CAD-2  MORENITO CICLES           01:51:25    18:05 min. 

  27     600 ROTA,Raul            CAD-2  MORENITO CICLES           01:51:25    18:05 min. 

  28     918 NAVARRO,Gauhier      CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:51:25    18:05 min. 

  29     653 CAMPOS,Joan marc     CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS       01:51:58    18:38 min. 

  30     618 MOYA,Gerard          CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:52:05    18:45 min. 

  31     634 ESCOTE,Genis         CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:53:01    19:41 min. 
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  32     651 LLEIXA,Mario         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:54:59    21:39 min. 

  33     833 GARCIA,Arnau         CAD-1  RADIKALBIKES              01:57:15    23:55 min. 

  34     655 NOGUER,Albert        CAD-1  AGAFA´T A LA BICI         01:58:30    25:10 min. 

  35     804 BARRAGAN,Aniol       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS       02:00:10    26:50 min. 

  36     608 VILANOVA,Pau         CAD-1  MORENITO CICLES           02:00:30    27:10 min. 

  37     646 ESPINA,Arnau         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:00:39    27:19 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     522 CASANOVAS,David      JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET        01:34:43          min. 

   2     523 OBRADORS,Pere        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET        01:36:20     1:37 min. 

   3     539 RUIZ,Alex            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 01:37:53     3:10 min. 

   4     518 MELLADO,Daniel       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        01:38:19     3:36 min. 

   5     549 BURDOY,Alex          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:38:49     4:06 min. 

   6     510 MARTORELL,Erik       JUN-1  BICIS ESTEVE              01:39:23     4:40 min. 

   7     501 CAMPS,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE              01:39:40     4:57 min. 

   8     502 SURINYACH,Guillem    JUN-1  BICIS ESTEVE              01:39:40     4:57 min. 

   9     520 ADRIÀ,Roger          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        01:41:35     6:52 min. 

  10     576 BOSQUE,Quim          JUN-2  BICIS ESTEVE              01:41:58     7:15 min. 

  11     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        01:42:04     7:21 min. 

  12     556 LOPEZ,Carlos         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:43:03     8:20 min. 

  13     839 JUANOLA,Enric        JUN-2  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT  01:43:03     8:20 min. 

  14     836 MONTERO,Ruben        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:43:31     8:48 min. 

  15     550 OLIA,Sergi           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:43:56     9:13 min. 

  16     517 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        01:44:00     9:17 min. 

  17     515 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        01:44:40     9:57 min. 

  18     580 CASSU,Guillem        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR   01:44:40     9:57 min. 

  19     503 TANTIÑÀ,Sergi        JUN-1  BICIS ESTEVE              01:45:14    10:31 min. 

  20     561 MIQUEL,Eric          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:46:05    11:22 min. 

  21     577 SECO,Joel            JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST 01:46:08    11:25 min. 

  22     508 BERTRAN,Albert       JUN-2  BICIS ESTEVE              01:47:55    13:12 min. 

  23     581 SÁNCHEZ,Francisco    JUN-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  01:48:42    13:59 min. 

  24     545 RUIZ,Aitor           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:48:52    14:09 min. 

  25     547 GUERRA,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:51:03    16:20 min. 

  26     532 LOPEZ,Jordi          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 01:51:25    16:42 min. 

  27     546 FIGUERAS,Marc        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:51:25    16:42 min. 

  28     564 VILANOVA,Oscar       JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:51:25    16:42 min. 

  29     558 GIBRAT,Marc          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 01:53:44    19:01 min. 

  30     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 01:56:02    21:19 min. 

  31     500 FERNANDEZ,Marti      JUN-1  BICIS ESTEVE              01:56:02    21:19 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK               01:35:24          min. 

   2     256 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT       01:35:33        9 seg. 

   3     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE              01:35:38       14 seg. 

   4     220 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  BICIS ESTEVE              01:35:59       35 seg. 

   5     809 CABANEL,Vincent      SUB23  C.A. CASTELSARRASIN       01:37:07     1:43 min. 

   6     270 MARS,Aleix           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:38:37     3:13 min. 

   7     242 AGUERO,Juanjo        SUB23  COMPAK                    01:38:49     3:25 min. 

   8     204 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK               01:38:49     3:25 min. 

   9     275 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK               01:39:18     3:54 min. 

  10     824 ESCUDER,Eric         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:39:35     4:11 min. 

  11     949 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI        01:40:33     5:09 min. 

  12     215 MUELA,Albert         SUB23  BICIS ESTEVE              01:40:37     5:13 min. 

  13     241 LOPEZ,Ismael         SUB23  COMPAK                    01:40:44     5:20 min. 

  14     213 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE              01:42:27     7:03 min. 

  15     934 RIFA,Albert          SUB23  FANATIK VIC CLUB          01:42:55     7:31 min. 

  16     277 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK               01:43:03     7:39 min. 

  17     843 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:45:29    10:05 min. 

  18     905 MENDEZ,Ivan          SUB23  ROSES. CLUB CICLISTA      01:46:23    10:59 min. 

  19     218 SAMANIEGO,Javier     SUB23  BICIS ESTEVE              01:47:15    11:51 min. 

  20     214 VIZCAINO,Guillem     SUB23  BICIS ESTEVE              01:47:15    11:51 min. 

  21     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE              01:47:30    12:06 min. 

  22     238 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COMPAK                    01:48:30    13:06 min. 

  23     266 FOCH,Marcos gabriel  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:48:30    13:06 min. 
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  24     237 CAYUELA,Marc         SUB23  COMPAK                    01:48:45    13:21 min. 

  25     956 OLMANN,Yann          SUB23  SABLE SARTHE CYCLISME PDL 01:50:15    14:51 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     343 MERINO,Adrian        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:30:55           

   2     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT           01:31:26       31 seg. 

   3     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:31:26       31 seg. 

   4     943 SAGUES,Ramon         ELITE  GUESS BIKE-GUAK           01:32:19     1:24 min. 

   5     260 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT       01:32:21     1:26 min. 

   6     916 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:33:48     2:53 min. 

   7     806 BOTELLA,Pau          ELITE  BICIS ESTEVE              01:34:18     3:23 min. 

   8     921 OLLER,Sergi          ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA   01:34:43     3:48 min. 

   9     230 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE              01:35:24     4:29 min. 

  10     781 ALBOS,David          ELITE  A.C. ANDORRANA            01:35:38     4:43 min. 

  11     278 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK               01:35:38     4:43 min. 

  12     354 GARCIA,Xavier        ELITE  TRISKEL BIKES SALLENT CLU 01:37:07     6:12 min. 

  13     845 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA   01:37:29     6:34 min. 

  14     805 BARTRINA,Gerard      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:38:37     7:42 min. 

  15     228 MARTINEZ,Miquel      ELITE  BICIS ESTEVE              01:39:08     8:13 min. 

  16     290 BOSCH,Marti          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:39:26     8:31 min. 

  17     299 ZUÑIGA,Aritz         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:39:40     8:45 min. 

  18     293 CARRERAS,Xavier      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:39:40     8:45 min. 

  19     283 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:39:40     8:45 min. 

  20     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM     01:40:02     9:07 min. 

  21     282 COLOMER,Gerard       ELITE  TONA BIKES                01:40:15     9:20 min. 

  22     846 MANEL.LA,Xavier      ELITE  LIVERPOOL CENTURY RC      01:40:44     9:49 min. 

  23     787 PINTADO,Julio        ELITE  A.C. ANDORRANA            01:40:50     9:55 min. 

  24     929 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE                01:41:10    10:15 min. 

  25     327 ASCENSION,Anastasio  ELITE  CORRERTRAIL               01:41:41    10:46 min. 

  26     322 MARTI,Artur          ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:42:27    11:32 min. 

  27     233 CLERMONT,Jordi       ELITE  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:42:36    11:41 min. 

  28     822 DÍAZ,Marc            ELITE  CARIÑENA CICLES           01:42:36    11:41 min. 

  29     280 PEREZ,Dani           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:42:40    11:45 min. 

  30     331 CASTELLS,Joan        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:42:51    11:56 min. 

  31     959 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE              01:43:09    12:14 min. 

  32     314 GOMEZ,Albert         ELITE  MEGABICI                  01:44:18    13:23 min. 

  33     923 ORTIZ,Alex           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:44:18    13:23 min. 

  34     823 ESCLUSA,Jordi        ELITE  RIPOLL. CLUB CICLISTA     01:44:30    13:35 min. 

  35     302 RODRIGUEZ,Joan       ELITE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:44:40    13:45 min. 

  36     334 LOPEZ,Diego          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL 01:45:05    14:10 min. 

  37     321 PLANAS,Gerard        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:46:05    15:10 min. 

  38     291 BRUGUERA,Oriol       ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:46:23    15:28 min. 

  39     332 BLASCO,Fco. jose     ELITE  ENERGY-PERE&PERE          01:46:23    15:28 min. 

  40     301 GIOL,Albert          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:46:42    15:47 min. 

  41     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE              01:47:30    16:35 min. 

  42     953 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:49:30    18:35 min. 

  43     303 RODRIGUEZ,Daniel     ELITE  AVENGER MONTON            01:51:14    20:19 min. 

  44     950 SOUTO,Sergi          ELITE  THE CYCLERY               01:53:14    22:19 min. 

  45     324 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:53:29    22:34 min. 

  46     932 PROS,David           ELITE  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 01:54:35    23:40 min. 

  47     830 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:55:03    24:08 min. 

  48     295 SIGLER,Boris         ELITE  MUNT BIKES                01:55:22    24:27 min. 

  49     825 ESCUDERO,Alexandre   ELITE  BAS. CLUB CICLISTA        02:00:18    29:23 min. 

  50     952 SURIS,Ignasi         ELITE  PROBIKE  CLUB             02:03:30    32:35 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:34:25          min. 

   2     472 SUCIAS,Alejandro     MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:34:25          mt. 

   3     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:34:43       18 seg. 

   4     446 OLIVARES,Antonio     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 01:35:52     1:27 min. 

   5     493 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:36:13     1:48 min. 

   6     421 CRUZ,Raul            MA-30  RCR19 CLUB DEPORTIVO      01:36:18     1:53 min. 

   7     401 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:36:39     2:14 min. 

   8     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:37:07     2:42 min. 
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   9     441 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:37:07     2:42 min. 

  10     803 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM       01:38:14     3:49 min. 

  11     447 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:38:19     3:54 min. 

  12     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 01:38:19     3:54 min. 

  13     346 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-PERE&PERE          01:39:18     4:53 min. 

  14     450 ABARDIA,Raul         MA-30  CORRERTRAIL               01:40:03     5:38 min. 

  15     954 URO,Jordi            MA-30  FERBIKES PRATS            01:40:13     5:48 min. 

  16     394 RODRIGUEZ,Ruben      MA-30  MAKROBIKE                 01:40:15     5:50 min. 

  17     388 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:41:27     7:02 min. 

  18     939 RUEDA,Xavi           MA-30  LLANÇÀ CLUB CICLISTA      01:41:58     7:33 min. 

  19     431 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                01:43:40     9:15 min. 

  20     756 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:43:45     9:20 min. 

  21     924 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:44:00     9:35 min. 

  22     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 01:44:18     9:53 min. 

  23     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:44:40    10:15 min. 

  24     433 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:44:45    10:20 min. 

  25     933 PUIG,Francesc        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:44:45    10:20 min. 

  26     430 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES                01:44:45    10:20 min. 

  27     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:45:00    10:35 min. 

  28     499 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:45:20    10:55 min. 

  29     457 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:46:42    12:17 min. 

  30     848 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                 01:46:53    12:28 min. 

  31     762 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:48:34    14:09 min. 

  32     955 VIDAL,Jordi          MA-30  CALONGE SANT ANTONI CLUB  01:49:04    14:39 min. 

  33     841 LLADO,Quim           MA-30  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  01:49:53    15:28 min. 

  34     821 DEL BARCO,Carles     MA-30  FASOL BIKES               01:50:11    15:46 min. 

  35     459 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:51:03    16:38 min. 

  36     455 ATERO,Antonio        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:51:14    16:49 min. 

  37     212 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:52:18    17:53 min. 

  38     352 JORDA,Francesc       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:52:28    18:03 min. 

  39     748 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM            01:53:29    19:04 min. 

  40     471 SOLIS,Carlos manuel  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:44    19:19 min. 

  41     456 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:54:59    20:34 min. 

  42     819 DE LA FUENTE DE,Saül MA-30  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES 01:56:26    22:01 min. 

  43     477 VARGAS,David         MA-30  ZONA BICI                 01:57:15    22:50 min. 

  44     941 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:57:26    23:01 min. 

  45     810 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB   01:58:23    23:58 min. 

  46     492 MARTINEZ,Jon         MA-30  MON BIKE & RUN            01:58:50    24:25 min. 

  47     944 SALA,Jan             MA-30  NOEL                      01:59:05    24:40 min. 

  48     850 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE              01:59:50    25:25 min. 

  49     478 HITA,Jose luis       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:01:24    26:59 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     828 FERNANDEZ,Diego      MA-40  ACTION-MONTCADA           01:36:26          min. 

   2       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:37:07       41 seg. 

   3     847 MARCO,Angel luis     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:37:29     1:03 min. 

   4     194 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC  01:37:53     1:27 min. 

   5     908 RAMS,Jose ramon      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   01:38:49     2:23 min. 

   6      14 ESTELLER,Jordi       MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:38:59     2:33 min. 

   7      18 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:39:40     3:14 min. 

   8      47 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT                01:40:02     3:36 min. 

   9     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:40:26     4:00 min. 

  10      99 SALA,Santi           MA-40  RENAULT OLOT              01:40:56     4:30 min. 

  11     115 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 01:41:27     5:01 min. 

  12     116 RAMOS,Fco.manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:41:58     5:32 min. 

  13     178 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:41:58     5:32 min. 

  14     811 CAMPOS,Xavier        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:42:36     6:10 min. 

  15     114 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:42:40     6:14 min. 

  16      34 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:42:51     6:25 min. 

  17     189 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        01:43:17     6:51 min. 

  18      36 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:43:40     7:14 min. 

  19     170 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:44:00     7:34 min. 

  20     815 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CLUB CICLISTA     01:44:45     8:19 min. 

  21     937 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CLUB CICLISTA     01:45:00     8:34 min. 

  22      93 TIRADO,Antonio       MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:45:10     8:44 min. 
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  23     159 PUIGBERT,Lluis       MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA      01:47:44    11:18 min. 

  24     957 CATALAN,Francesc jos MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:48:12    11:46 min. 

  25     147 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:48:20    11:54 min. 

  26      79 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:49:04    12:38 min. 

  27     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:50:56    14:30 min. 

  28     132 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES           01:51:09    14:43 min. 

  29      96 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:51:25    14:59 min. 

  30     844 LOPEZ,Joan           MA-40  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 01:51:58    15:32 min. 

  31     173 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:52:41    16:15 min. 

  32      60 MOLERO,Manuel        MA-40  GN6 CYCLING TEAM          01:53:19    16:53 min. 

  33      45 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:55:48    19:22 min. 

  34     112 PARERA,Alex          MA-40  MUNT BIKES                01:57:30    21:04 min. 

  35     119 ARROYO,Joaquim       MA-40  EL MONTMELL. CLUB CICLIST 01:58:33    22:07 min. 

  36      13 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:59:14    22:48 min. 

  37       7 CABRERA,Daniel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:59:55    23:29 min. 

  38     146 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        02:00:30    24:04 min. 

  39      86 ROTA,Ramon antonio   MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN 02:03:30    27:04 min. 

  40     148 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        02:06:14    29:48 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              01:38:19          min. 

   2     910 SANCHEZ,José         MA-50  ELECTROIZAS C C           01:39:40     1:21 min. 

   3     917 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              01:40:03     1:44 min. 

   4      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:41:10     2:51 min. 

   5      19 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:41:41     3:22 min. 

   6     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:41:58     3:39 min. 

   7      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:44:30     6:11 min. 

   8       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:45:10     6:51 min. 

   9     110 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNT BIKES                01:45:29     7:10 min. 

  10     802 ALONSO,Fernando      MA-50  CICLES LA SALUT  SPECIALI 01:45:40     7:21 min. 

  11      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:46:08     7:49 min. 

  12      20 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:46:42     8:23 min. 

  13       2 ROCA,Joan rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:47:08     8:49 min. 

  14     820 DE TORO,Antonio      MA-50  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:47:44     9:25 min. 

  15     184 CANET,Josep          MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:50:03    11:44 min. 

  16      92 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB             01:50:22    12:03 min. 

  17     832 GARCIA,Jordi         MA-50  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:52:49    14:30 min. 

  18     913 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA       01:53:44    15:25 min. 

  19      74 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:53:44    15:25 min. 

  20     814 CEREZO,Jose ramon    MA-50  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:55:56    17:37 min. 

  21      57 RIPOLL,José maria    MA-50  GN6 CYCLING TEAM          01:59:05    20:46 min. 

  22     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:01:18    22:59 min. 

  23     826 ESTEVE,Joan          MA-50  BICIS ESTEVE              02:01:24    23:05 min. 

  24     849 ESTEBAN,Domingo luís MA-50  BICIS ESTEVE              02:14:31    36:12 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:47:15          min. 

   2      65 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:53:48     6:33 min. 

   3      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:54:30     7:15 min. 

   4     919 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB             02:00:56    13:41 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     946 SANTANYES,Sandra     F-ELI  PRIMAFLOR-ORBEA           01:41:00          min. 

   2     725 LLAMAS,Lorena        F-ELI  MORENITO CICLES           01:42:51     1:51 min. 

   3     817 COSTA,Teresa         F-ELI  OLOT. CLUB CICLISTA       01:46:23     5:23 min. 

   4     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  UCI BIZKAIA-DURANGO       01:51:25    10:25 min. 

   5     840 LAKER,Louise         F-ELI  PMR-TOACHIMHOUSE          01:54:39    13:39 min. 

   6     745 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE              01:56:46    15:46 min. 

   7     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       01:57:35    16:35 min. 

   8     738 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU                 01:59:50    18:50 min. 

   9     712 FERNANDES,Natalya    F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:00:14    19:14 min. 

  10     728 BRU,Cristina         F-JUN  DEROSAWOMENTEAM           02:00:44    19:44 min. 

  11     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:03:05    22:05 min. 
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  12     700 VILLARET,Esther      F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.      02:03:30    22:30 min. 

  13     926 PERALTA,Ivana        F-ELI  KING BARCELONA CLUB CICLI 02:03:50    22:50 min. 

  14     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA     02:05:37    24:37 min. 

  15     735 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-LEFA TEAM        02:06:18    25:18 min. 

  16     938 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE              02:09:31    28:31 min. 

  17     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:10:56    29:56 min. 

  18     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD  MORENITO CICLES           02:12:42    31:42 min. 

  19     707 GUINO,Berta          F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:22:59    41:59 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     708 TRIAS,Mireia         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       01:57:35          min. 

   2     738 OROZCO,Berta         F-CAD  LE BOULOU                 01:59:50     2:15 min. 

   3     712 FERNANDES,Natalya    F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:00:14     2:39 min. 

   4     710 GILABERT,Ariana      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:03:05     5:30 min. 

   5     734 BANLLES,Maria        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA     02:05:37     8:02 min. 

   6     709 SELLOL,Paula         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:10:56    13:21 min. 

   7     716 RODRIGUEZ,Laura      F-CAD  MORENITO CICLES           02:12:42    15:07 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     728 BRU,Cristina         F-JUN  DEROSAWOMENTEAM           02:00:44          min. 

   2     700 VILLARET,Esther      F-JUN  TOT-NET NICKY´S P.C.      02:03:30     2:46 min. 

   3     938 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE              02:09:31     8:47 min. 

   4     707 GUINO,Berta          F-JUN  CATEMA.CAT-BAIX TER       02:22:59    22:15 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     946 SANTANYES,Sandra     F-ELI  PRIMAFLOR-ORBEA           01:41:00          min. 

   2     725 LLAMAS,Lorena        F-ELI  MORENITO CICLES           01:42:51     1:51 min. 

   3     817 COSTA,Teresa         F-ELI  OLOT. CLUB CICLISTA       01:46:23     5:23 min. 

   4     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  UCI BIZKAIA-DURANGO       01:51:25    10:25 min. 

   5     840 LAKER,Louise         F-ELI  PMR-TOACHIMHOUSE          01:54:39    13:39 min. 

   6     745 CASANOVA,Maria       F-ELI  BICIS ESTEVE              01:56:46    15:46 min. 

   7     926 PERALTA,Ivana        F-ELI  KING BARCELONA CLUB CICLI 02:03:50    22:50 min. 

   8     735 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-LEFA TEAM        02:06:18    25:18 min. 

 


